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Folha Mensal

1000000

Beneficios Assistenciais 0,00

373.459,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 373.459,17

Total de Descontos 98.804,56

Total Líquido 274.654,61

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

373.459,17 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

373.459,17 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

98.804,56 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

98.804,56

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

05 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 136

Total 136

Quantidade de trabalhadores processados 136

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO 3.767,00 Salário Base323.806,64136

010 GRATIFICACAO PO DE GIZ 943,00 42.605,7050

072 ANUENIO 362,00 5.542,8321

073 INSALUBRIDADE 121,00 1.504,007

700 MARGEM CONSIGNADO 3.780,00 Base de cálculo101.017,89126

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 1.426,00 49.652,53

Salário Base 3.767,00 323.806,64

Base de cálculo 3.780,00 101.017,89

8.973,00 474.477,06Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 3.105,00 18.624,2636

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 4.000,00 25.359,9058

018 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR II 648,00 3.644,659

025 CONSIG C. E. F. II PREF 577,00 6.608,5613

060 CONSIGNADO C.E.F. II -FUNPREOR 672,00 3.626,118

071 SINDSEMO 0,00 243,3615

074 HGU PLANO DE SAÚDE 0,00 11.287,1932

078 SINTEO 7,00 1.634,8358

085 CONSIG C.E.F. I - PREFEITURA 558,00 3.553,107

093 CONSIGNADO C.E.F. III FUNPREOR 96,00 78,881

920 IRRF 1.075,00 24.143,7244

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 10.738,00 98.804,56

10.738,00 98.804,56Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

05 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

1000000

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 360.360,39

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

05 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

2000000

Beneficios Assistenciais 0,00

25.736,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 25.736,05

Total de Descontos 4.606,46

Total Líquido 21.129,59

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

25.736,05 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

25.736,05 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

4.606,46 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

4.606,46

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

08 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 24

Total 24

Quantidade de trabalhadores processados 24

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO 390,00 Salário Base24.691,0523

002 PENSAO 0,00 522,501

096 PENSAO 2 0,00 522,501

700 MARGEM CONSIGNADO 690,00 Base de cálculo7.217,8623

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 1.045,00

Salário Base 390,00 24.691,05

Base de cálculo 690,00 7.217,86

1.080,00 32.953,91Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 516,00 1.134,826

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 996,00 3.163,3414

018 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR II 216,00 247,463

920 IRRF 7,50 60,841

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 1.735,50 4.606,46

1.735,50 4.606,46Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

08 - PENSIONISTA 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 25.213,55

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

08 - PENSIONISTA 0,00
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Folha Mensal

3000000

Beneficios Assistenciais 0,00

4.700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 4.700,00

Total de Descontos 0,00

Total Líquido 4.700,00

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

4.700,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

4.700,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO ADMINISTRATIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

021 GRATIFICACAO 0,00 4.700,002

700 MARGEM CONSIGNADO 60,00 Base de cálculo1.410,002

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 4.700,00

Base de cálculo 60,00 1.410,00

60,00 6.110,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO ADMINISTRATIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 0,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

21 - EFETIVO ADMINISTRATIVO 0,00
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